



Linda Jansson

Ungdomspastor

Kära församling

När jag skriver det här har jag varit ungdomspastor i Upplands Väsby Missionsförsamling drygt tre år och det är en fantastisk församling.

Men efter mycket funderande har jag nu kommit fram till att det är dags för mig att gå vidare.

Jag har fått ett erbjudande av särskolefritidset Smedjan att gå upp till 80 procent tjänst där, istället för den halvtid som jag hittills haft parallellt med församlingstjänsten.

Därutöver har jag studier och andra projekt på gång, som ni gärna får fråga om när vi ses.

Det är bra att Britt-Inger Berggren kommer att verka i församlingen även under våren, så att det finns en pastor på plats tills den nya föreståndaren kommer. Det kommer att hända många spännande saker i församlingen även under våren.

Tack för den här tiden. Den har varit spännande och utvecklande och jag kommer att minnas den här församlingens människor med värme.

Men fram till min avskedspredikan 11e januari så finns jag kvar i min tjänst och hoppas att få träffa er under stämmingsfulla former i adventstiden.

Med vänlig hälsning Linda Jansson

Gemensam framtid?

Ska tre samfund planera för en gemensam framtid i ett **nytt gemensamt kyrkosamfund**?

Vid Göteborgsmötet presenterade styrelserna för Svenska Baptistsamfundet, Metodistkyrkan i Sverige och Svenska Missionskyrkan en avsiktsförklaring som syftar till bildandet av en gemensam kyrka.

Beslut nästa år

Avsiktsförklaringen kommer att tas upp för beslut vid nästa år konferens. I väntan på detta rekommenderade konferenserna församlingarna att rapporten ”*Gemensam framtid*” en skrift för eftertanke på den gemensamma vandringen mot en ny gemenskap”.

Studiecirkel

Missionskyrkan **inbjuder nu till en studiecirkel** där vi kommer att samtala om möjligheter och svårigheter på vägen mot en ny gemensam kyrka. Vi räknar med 4 – 5 samlingar. Cirkeln kommer att ledas av Alvar Svensson.

Första träffen

Välkommen till en **cirkelstart söndagen den 25 januari kl. 16.00**.

Tillsammans ska vi då planera det fortsatta arbetet, tider för träffar mm.

Du som är intresserad ta gärna kontakt med Alvar Svensson direkt eller på tel. 08-500 315 87

Välkommen till samtal om en spännande ekumenisk utveckling.

Alvar Svensson